мениджмънт, организиране, оперативно планиране, координиране и управление на енергийна 

система, както и друга стопанска дейност, която не е забранена от закона. Дружеството се 

представлява от управителите Пламен Димчев Тонев и Димитър Христов Бартов. Капиталът на 

„Синергон Енерджи“ ЕООД е в размер на 3 500 000 лв. (три милиона и петстотин хиляди лева) и 

е изцяло внесен. Едноличен собственик на капитала е „Синергон Холдинг“ АД, с ЕИК 

121228499.  

„Синергон Енерджи“ ЕООД е титуляр на лицензия № Л-430-15 от 06.11.2014 г. за 

дейността „търговия с електрическа енергия“, с включени права и задължения на „координатор

[...]

Проект на Анекс към Договор за овърдрафт от 18.06.2018 г., сключен с 

„Райфайзенбанк (България)“ ЕАД 

Между „Райфайзенбанк (България)“ ЕАД (кредитор), „Синергон Хотели“ АД 

(кредитополучател) и „Синергон Енерджи“ ЕООД (кредитополучател) е сключен Договор за 

овърдрафт от 18.06.2018 г. в размер на 14 000 000 (четиринадесет милиона), увеличен с анекс до 

16 000 000 (шестнадесет милиона) лв., за сключването на които КЕВР е дала разрешения 

съответно с Решение № Р-275 от 30.07.2018 г. и с Решение № Р-307 от 18.12.2019 г. 

Съгласно чл. 3 от проекта на Анекс  към Договор за овърдрафт от 18.06.2018 г., банката 

предоставя по искане на „Синергон Хотели“ АД към сумата на кредита, допълнителна сума в 

размер на 3 000 000 (три милиона) лв., като общият размер на предоставения овърдрафтен кредит 

по договора става 19 000 000 (деветнадесет милиона) лв. Според чл. 4.1. от проекта на Анекс  към 

Договор за овърдрафт от 18.06.2018 г., „Синергон Енерджи“ ЕООД ще може да усвоява 

предоставената допълнителна сума, при спазване на условията на договора, учредяване на 

съответните обезпечения и след разрешение на КЕВР дружеството да сключи посочените сделки.

[...]

лв., а за 2018 г. са в размер 

на 31 231 хил. лв. Дружеството е представило удостоверение с изх.  № 0735-42-000064 от 

19.01.2021 г. от „УниКредит Булбанк“ АД с, от което е видно, че салдото по банковата му сметка 

към 18.01.2021 г. е в размер на 1 900 036,59 (един милион деветстотин хиляди и тридесет и шест 

и 0,59) лв, представляващ необходимия размер от 1/24 от приходите му съгласно чл. 19, ал. 2 от 

Правилата за достъпа и реда до електропреносната и електроразпределителните мрежи Въз 

основа на гореизложеното може да се направи извод, че „Синергон Енерджи“ ЕООД ще